UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ Y TẾ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /SYT- NVY                  Bình Định, ngày         tháng     năm 2020

Vv hỗ trợ công tác y tế tại

 Đại hội các Đảng bộ trực

        thuộc Tỉnh ủy

        Kính gửi: Trung tâm Y tế: Tuy Phước, An Nhơn, Phù Cát.

Thực hiện Công văn số 4259-CV/BTCTU ngày 03/8/2020 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy về việc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trong tổ

chức đại hội các đảng bộ trực thuộc Tỉnh ủy;

 Để đảm bảo công tác y tế phục vụ Đại hội, Sở Y tế yêu cầu Giám đốc các

đơn vị chỉ đạo thực hiện những công việc sau:

1. Thực hiện tiêu độc, sát trùng địa điểm tổ chức đại hội đảng bộ cấp huyện.

2. Đo thân nhiệt đại biểu dự đại hội và bố trí nước rửa tay sát khuẩn.

3. Tiến độ đại hội của các đảng bộ như sau:

- Ngày 10-12/8/2020: Phù Cát, Tuy Phước.

- Ngày 12-13/8/2020: An Nhơn.

Yêu cầu Giám đốc các đơn vị chỉ đạo thực hiện./.

    GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

                    Lê Quang Hùng

		2020-08-05T08:36:43+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-05T08:46:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-05T08:46:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-05T08:46:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-05T08:46:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-05T08:46:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!